ANO MES NIVEL_ENTI
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OEE LINEA
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132
132
132
132
132
132
132
132
132
132
132
132
132
132
132
132
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132
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132
132
132
132
132
132
132
132
132
132
132
132
132
132
132
132
132
132
132
132
132

© 0000000000000 000000000000000000000000000000000000000000O0O0

CEDULA
4406326
4406326
4223170
3680498
1331686
2953268
4503621

909446

909446
1203485
1203485
1144331
1144331
2643946
2643946

814734

814734
1435592
1435592
1074342
1074342
1212609
1212609
4959419
4959419
4863295
4959404
5517172
4763795
6048297
2526922
2157777
5517232
2317312
2391464
1746554
4763752
4503433
6669421
4039652
4039624
4085269

700549
4706154
1633155
3508929
5208306

428327
1771024
2213383
2414567
2643960
4039614
4959433
5290159
4718954
8152459
4304002

NOMBRES
MICHEL PATRICIO
MICHEL PATRICIO
MILDER RICHARD
DIEGO GABRIEL
JORGE EUSEBIO

EVER RENE

CARLOS MANUEL
ANDRES

ANDRES

JULIO CESAR

JULIO CESAR

CARLOS JORGE
CARLOS JORGE

ARIEL FERNANDO
ARIEL FERNANDO
JUAN VICENTE

JUAN VICENTE
JACQUELINE ELIZABETH
JACQUELINE ELIZABETH
BENEDICTO ANTONIO
BENEDICTO ANTONIO
DANIEL ALFREDO
DANIEL ALFREDO
RUBEN SALVADOR
RUBEN SALVADOR
CARLOS JAVIER

ELIAS MOISES
MARTINA ISABEL
DEISY BELEN
ARNALDO RAMON
LIDIA RAMONA
EMILIO

JORGE BLAS

NICOLAS

GREGORIO

LUIS EDGAR
ARNALDO FABIAN
VICTOR ALFONZO
JULIO CESAR

VICENTE MANUEL
ARSENIO MAXIMILIANO
RAFAEL

PETRONA

VICTORIA RAQUEL
ANIBAL GREGORIO
ANGELA MAGDALENA
AIDA LUZ MARIA NEIDA
MARIA ADRIANA
CARLOS RUBEN
CARMELO RAUL
BERNARDINO
EVANGELISTA

GLORIA ISABEL
JUANA MABEL

JUAN ESTEBAN
PEDRO

CARLOS GASTON
SALVY ELIANE

APELLIDOS
FLORES FERNANDEZ
FLORES FERNANDEZ
CASTIREIRA DA ROSA
CASTINEIRA
OCHIPINTI MEDINA
TELLEZ

SAUCEDO MARTINEZ
ETTER MEDINA

ETTER MEDINA
SAUCEDO GIMENEZ
SAUCEDO GIMENEZ
SAUCEDO CHAMORRO
SAUCEDO CHAMORRO
BORDON SANCHEZ
BORDON SANCHEZ
VALDEZ ORTIZ
VALDEZ ORTIZ
BERINO DE GONZALEZ
BERINO DE GONZALEZ
CASTIREIRA BORDON
CASTIREIRA BORDON
ESPINOLA

ESPINOLA

OCHIPINTI CABALLERO
OCHIPINTI CABALLERO
CABARNAS

SEPULVEDA CABALLERO
CHAPARRO FLEITAS
BONET RAMIREZ
CANTERO CAMACHO
ALEN TELLEZ

GENEZ FRANCO
ESPINOLA TORRES
QUINTANA
GONZALEZ MARECO
PALACIOS DUARTE
PEREIRA OCAMPO
FLORES GONZALEZ
REYES PERALTA
BORDON TELLEZ
RIVEROS TELLEZ
GONZALEZ ALMADA
ETTER MEDINA
CABRERA BENITEZ
QUIROGA PEREZ
MORENO GIMENEZ
MORENO ROMERO
LEGUIZAMON DE VERZA
TELLEZ

BORDON DOMINGUEZ
BONET RAMIREZ
FLORES DE TORALES
RIVEROS TELLEZ
BENITEZ CABANAS
CASTIREIRA PORTILLO
FLORES CENTURION
GOMEZ TORALES
MUJICA BELTRAN

ESTADO
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
COMISIONADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
COMISIONADO

REMUNERACION OBJETO_GTO  FF.
3000000 11 30
2000000 13 30
2200000 11 30
2000000 11 30
1000000 11 30

800000 11 30
1200000 11 30
1000000 12 30

200000 13 30
1000000 12 30

200000 13 30
1000000 12 30

200000 13 30
1000000 12 30

200000 13 30
1000000 12 30

200000 13 30
1000000 12 30

200000 13 30
1000000 12 30

200000 13 30
1000000 12 30

200000 13 30
1000000 12 30

200000 13 30
2000000 144 30
1500000 144 30
1300000 144 30
1500000 144 30
1000000 144 30

500000 144 30
1100000 144 30
1100000 144 30
1100000 144 30
1100000 144 30
1100000 144 30
1100000 144 30
1100000 144 30
1100000 144 30

840000 144 30

840000 144 30

840000 144 30

0 o o
2500000 144 30
1000000 144 30
1500000 144 30
1000000 144 30
1000000 144 30
1300000 144 30
1000000 144 30
1000000 144 30

500000 144 30
1200000 144 30
1000000 144 30
1000000 144 30
1000000 144 30
1000000 144 30

0 o o

CATEG
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
com
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
com

PRESUP  DEVENGADO

3000000
2000000
2200000
2000000
1000000
800000
1200000
1000000
200000
1000000
200000
1000000
200000
1000000
200000
1000000
200000
1000000
200000
1000000
200000
1000000
200000
1000000
200000
2000000
1500000
1300000
1500000
1000000
500000
1100000
1100000
1100000
1100000
1100000
1100000
1100000
1100000
840000
840000
840000
0
2500000
1000000
1500000
1000000
1000000
1300000
1000000
1000000
500000
1200000
1000000
1000000
1000000
1000000
0

3000000
2000000
1980000
1800000
900000
720000
1080000
1000000
200000
1000000
200000
1000000
200000
1000000
200000
1000000
200000
1000000
200000
1000000
200000
1000000
200000
1000000
200000
2000000
1500000
1300000
1500000
1000000
500000
1100000
1100000
1100000
1100000
1100000
1100000
1100000
1100000
840000
840000
840000
0
2500000
1000000
1500000
1000000
1000000
1300000
1000000
1000000
500000
1200000
1000000
1000000
1000000
1000000
0

CONCEPTO
SUELDO

GASTO DE REPRESENTACION
SUELDO

SUELDO

SUELDO

SUELDO

SUELDO

SUELDO

GASTO DE REPRESENTACION
SUELDO

GASTO DE REPRESENTACION
SUELDO

GASTO DE REPRESENTACION
SUELDO

GASTO DE REPRESENTACION
SUELDO

GASTO DE REPRESENTACION
SUELDO

GASTO DE REPRESENTACION
SUELDO

GASTO DE REPRESENTACION
SUELDO

GASTO DE REPRESENTACION
SUELDO

GASTO DE REPRESENTACION
SUELDO

SUELDO

SUELDO

SUELDO

SUELDO

SUELDO

JORNALES

JORNALES

JORNALES

JORNALES

JORNALES

JORNALES

JORNALES

JORNALES

JORNALES

JORNALES

JORNALES

SUELDO

SUELDO

SUELDO

SUELDO

SUELDO

SUELDO

SUELDO

SUELDO

SUELDO

SUELDO

SUELDO

SUELDO

SUELDO

SUELDO

SUELDO

SUELDO

MOVIMIENTO  LUGAR

CARGO
INTENDENTE

INTENDENTE

SECRETARIO GENERAL
ENCARGADO DE UAF
AUXILIAR ADMINISTRATIVO
AUXILIAR ADMINISTRATIVO
AUXILIAR ADMINISTRATIVO
CONCEJAL

CONCEJAL

CONCEJAL

CONCEJAL

CONCEJAL

CONCEJAL

CONCEJAL

CONCEJAL

CONCEJAL

CONCEJAL

CONCEJAL

CONCEJAL

CONCEJAL

CONCEJAL

CONCEJAL

CONCEJAL

CONCEJAL

CONCEJAL

CAJERO

JEFE DE COBRANZA
SECRETARIA DE LA JUNTA MUNICIP/
SECRETARIA DE CODENI
AUXILIAR ADMINISTRATIVO
SERVICIOS GENERALES LIMPIADORA

FUNCION REAL QUE CUMPLE
INTENDENTE
INTENDENTE

SECRETARIO GENERAL DE LA MUNICIPALIDAD

CARGA
07:00211:30
07:00211:30
07:00211:30

ENCARGADO DE LA UNIDAD DE ADMINISTRACION Y FIN 07:00 a 11:30

AUXILIAR DE LA SECRETARIA DE CULTURA
AUXILIAR DE LA SECRETARIA DE CODENI
LIQUIDADOR
CONCEJAL MUNICIPAL
CONCEJAL MUNICIPAL
CONCEJAL MUNICIPAL
CONCEJAL MUNICIPAL
CONCEJAL MUNICIPAL
CONCEJAL MUNICIPAL
CONCEJAL MUNICIPAL
CONCEJAL MUNICIPAL
CONCEJAL MUNICIPAL
CONCEJAL MUNICIPAL
CONCEJAL MUNICIPAL
CONCEJAL MUNICIPAL
CONCEJAL MUNICIPAL
CONCEJAL MUNICIPAL
CONCEJAL MUNICIPAL
CONCEJAL MUNICIPAL
CONCEJAL MUNICIPAL
CONCEJAL MUNICIPAL
CAJERO

SECRETARIA DE LA JUNTA MUNICIPAL
SECRETARIA DE CODENI

AUXILIAR ADMINISTRATIVO
SERVICIOS GENERALES LIMPIADORA

JORNALERO JORNALERO
JORNALERO JORNALERO
JORNALERO JORNALERO
JORNALERO JORNALERO
JORNALERO JORNALERO
JORNALERO JORNALERO
JORNALERO JORNALERO
JORNALERO JORNALERO
JORNALERO JORNALERO
JORNALERO JORNALERO
JORNALERO JORNALERO
™ DE SECRETARIA NAC AUXILIAR DE LA SECRETARIA DE CUL AUXILIAR DE LA SECRETARIA DE CULTURA
CONTADOR CONTADOR

ENCARGADO DE PRENSA
ENCARGADA DE RECURSOS HUMAN
AUXILIAR ADMINISTRATIVO
SECRETARIA DE CULTURA
ENCARGADO DE OBRAS
ENCARGADO DE CAMPO COMUNAL
ENCARGADO DE CAMPO COMUNAL
LIMPIADORA

SECRETARIA DE ACCION SOCIAL
AUXILIAR DE CODENI

AUXILIAR DE JUZGADO DE FALTAS
AUXILIAR DE CATASTRO

AUXILIAR DE CATASTRO

ENCARGADO DE PRENSA

ENCARGADA DEL DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUM:

AUXILIAR DE CATASTRO
SECRETARIA DE LA CASA DE LA CULTURA
ENCARGADO DE OBRAS

ENCARGADO DEL CAMPO COMUNAL
ENCARGADO DEL CAMPO COMUNAL
LIMPIADORA

SECRETARIA DE ACCION SOCIAL
AUXILIAR DE CODENI

AUXILIAR DE JUZGADO DE FALTAS
AUXILIAR DE CATASTRO

AUXILIAR DE CATASTRO

™ DE HONORABLE CAI AUXILIAR DE LA SECRETARIA DE TUR AUXILIAR DE LA SECRETARIA DE TURISMO

07:00211:30
07:00211:30
07:00211:30
07:00211:30
07:00211:30
07:00211:30
07:002 11:30
07:00211:30
07:002 11:30
07:002 11:30
07:002 11:30
07:002 11:30
07:002 11:30
07:00211:30
07:00211:30
07:002 11:30
07:002 11:30
07:002 11:30
07:00211:30
07:002 11:30
07:00211:30
07:00211:30
07:002 11:30
07:002 11:30
07:00211:30
07:00211:30
07:002 11:30
07:00a 11:30y 13:00 2 17:00
07:00a 11:30y 13:00 2 17:00
07:00a 11:30y 13:00 2 17:00
07:00a 11:30y 13:00 2 17:00
07:00a 11:30y 13:00 2 17:00
07:00a 11:30y 13:00 2 17:00
07:00a 11:30y 13:00 2 17:00
07:00a 11:30y 13:00 2 17:00
07:00a 11:30y 13:00 2 17:00
07:00a 11:30y 13:00 2 17:00
07:00a 11:30y 13:00 2 17:00
07:00a 11:30
07:00a 11:30
07:00a 11:30
07:00a 11:30
07:00a 11:30
07:00a 11:30
07:00a 11:30
07:00a 11:30
07:00a 11:30
07:00a 11:30
07:00a 11:30
07:00a 11:30
07:00a 11:30
07:00a 11:30
07:00a 11:30
07:00a 11:30

DISCAPACIDAD  TIPO ANO DE INGRESO ~ OFICINA

zzzzzzzzzzzzzzz2222222222222222222222222222222222222222222z2

F O N I

PROFESION
VETERINARIO
VETERINARIO
ESTUDIANTE UNIVERSITAR
CONTABILIDAD
EMPLEADO

EMPLEADO

ESTUDIANTE UNIVERSITAR
COMERCIANTE
COMERCIANTE
COMERCIANTE
COMERCIANTE
COMERCIANTE
COMERCIANTE

DOCENTE

DOCENTE

EMPLEADO

EMPLEADO
COMERCIANTE
COMERCIANTE
EMPLEADO

EMPLEADO
COMERCIANTE
COMERCIANTE

ABOGADO

ABOGADO

CONTADOR

ESTUDIANTE UNIVERSITAR
ESTUDIANTE UNIVERSITAR
ABOGADO

ESTUDIANTE UNIVERSITAR
EMPLEADO

EMPLEADO

EMPLEADO

EMPLEADO

EMPLEADO

EMPLEADO

EMPLEADO

EMPLEADO

EMPLEADO

EMPLEADO

EMPLEADO

EMPLEADO

EMPLEADO

CONTADOR

EMPLEADO

ESTUDIANTE UNIVERSITAR
ESTUDIANTE UNIVERSITAR
PROFESORA

EMPLEADO

EMPLEADO

EMPLEADO

EMPLEADO

ESTUDIANTE UNIVERSITAR
ESTUDIANTE UNIVERSITAR
ESTUDIANTE UNIVERSITAR
ESTUDIANTE UNIVERSITAR
ESTUDIANTE UNIVERSITAR
ESTUDIANTE UNIVERSITAR

CORREO ELECTRONICO
michelflorfer@gmail.com
municipalidadvillaflorida@gmail.com
ricastil0@hotmail.com
diego_cas_88@gmail.com
municipalidadvillaflorida@gmail.com
municipalidadvillaflorida@gmail.com
saucedocarlos913@gmail.com
municipalidadvilaflorida@gma
municipalidadvilaflorida@gma
municipalidadvilaflorida@gma
municipalidadvillaflorida@gmail
municipalidadvilaflorida@gma
municipalidadvillaflorida@gmail.com
municipalidadvillaflorida@gmail
municipalidadvillaflorida@gma
municipalidadvilaflorida@gma
municipalidadvilaflorida@gma
municipalidadvilaflorida@gma
municipalidadvillaflorida@gmail
municipalidadvilaflorida@gma
municipalidadvilaflorida@gma
municipalidadvillaflorida@gma
municipalidadvilaflorida@gma
municipalidadvillaflorida@gmail
municipalidadvilaflorida@gma
carloscaba.892@hotmail.com
eliasmoisessc@hotmail.com
martychaparrofle@gmail.com
municipalidadvilaflorida@gma
municipalidadvilaflorida@gma

municipalidadvillaflorida@gmail.com
municipalidadvillaflorida@gmail
municipalidadvillaflorida@gma
municipalidadvillaflorida@gma
municipalidadvillaflorida@gma
municipalidadvillaflorida@gma
anibalgregorioquiroga@hotmail.com
talentoshumanosmvf@hotmail.com
aida.morenoromero90@gmail.com
municipalidadvilaflorida@gmail.com
municipalidadvilaflorida@gmail.com
municipalidadvilaflorida@gmail.com
municipalidadvilaflorida@gmail.com
municipalidadvilaflorida@gmail.com
municipalidadvilaflorida@gmail.com
mabelcab490@gmail.com
municipalidadvilaflorida@gmail.com
pedro936780@gmail.com
gasty_elarse_22@hotmail.com
municipalidadvillaflorida@gmail.com

FECHA ACTO ADMINI MOTIVO MOVIMIENTO

19/12/2015
19/12/2015
19/12/2015
19/12/2015
19/12/2015
19/12/2015
19/12/2015
19/12/2015
19/12/2015
19/12/2015
19/12/2015
19/12/2015
19/12/2015
19/12/2015
19/12/2015
19/12/2015
19/12/2015
19/12/2015
19/12/2015
19/12/2015
19/12/2015
19/12/2015
19/12/2015
19/12/2015
19/12/2015
02/01/2016
01/02/2016
01/02/2016
02/01/2016
02/01/2016
02/01/2016
02/01/2016
02/01/2016
02/01/2016
02/01/2016
02/01/2016
02/01/2016
02/01/2016
02/01/2016
02/01/2016
02/01/2016
02/01/2016
02/01/2016 Traslado temporal por re
02/01/2016
02/01/2016
02/01/2016
01/02/2016
01/02/2016
01/02/2016
02/01/2016
02/01/2016
02/01/2016
02/01/2016
01/03/2016
09/05/2016
01/03/2016
01/03/2016
24/04/2017 Traslado temporal por re



